
Strzegom, dnia 31 stycznia 2023 roku 
 

     

Do: 
Wykonawcy uczestniczący w 
postępowaniu 
(Strona internetowa prowadzonego                  
postępowania) 

 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „DOSTAWA W FORMIE 

LEASINGU OPERACYJNEGO ZAMIATARKI ULICZNEJ” (nr ref.: 1/ZP/2023). 
 
 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) – zawiadamia, 
że w odpowiedzi na kolejne pytania Wykonawców, wniesione do dnia 30 stycznia 2023 roku 
– przedkłada  poniżej ich treść (w/g kolejności złożenia) oraz wyjaśnia: 
 
 
Pytanie nr 53: 
Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiot zostanie ubezpieczony od dnia rejestracji w wydziale 
komunikacji, zaś w przypadku kolejnych umów ubezpieczenia najpóźniej w dniu 
następującym po ostatnim dniu dotychczasowego okresu ochrony ubezpieczeniowej. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 53: 
Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe. Zamawiający informuje, że dokona 
stosownej zmiany SWZ (Załącznika nr 2 do SWZ) w powyższym zakresie. 
 
 
 
Pytanie nr 54: 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w celu potwierdzenia ubezpieczenia pojazdu, 
przekaże Finansującemu jako właścicielowi przedmiotu, kopię polisy wraz z dowodem 
opłacenia całości składek ubezpieczeniowych najpóźniej w dniu rejestracji w wydziale 
komunikacji, a w przypadku kolejnych umów ubezpieczenia, nie później niż na 14 dni przed 
końcem okresu ubezpieczenia. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 54: 
Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe. Zamawiający informuje, że dokona 
stosownej zmiany SWZ (Załącznika nr 2 do SWZ) w powyższym zakresie. 
Pytanie nr 55: 
Prosimy o potwierdzenie, iż suma ubezpieczenia będzie równa wartości netto lub brutto 
Przedmiotu Zamówienia 
Wyjaśnienie do Pytania nr 55: 
Suma ubezpieczenia będzie równa wartości netto  Przedmiotu Zamówienia. 



Zamawiający informuje, że dokona stosownej zmiany SWZ (Załącznika nr 2 do SWZ) w 
powyższym zakresie. 
 
 
Pytanie nr 56 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje: „Wykonawca zapewnia Autoryzowany 
serwis    w odległości do 150 km od siedziby Zamawiającego” 
a) Czy Zamawiający dopuszcza odległość autoryzowanego serwisu 250 km od siedziby 
Zamawiającego? 
b) Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne posiadanie autoryzowanego 
serwisu mobilnego, obsługującego zlecenia serwisowe / gwarancyjne na terenie bazy 
sprzętowej Zamawiającego? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 56: 
Ad. a) –  Zamawiający nie dopuszcza aby autoryzowany serwis znajdował w odległości 250 
km od siedziby Zamawiającego i dalej, 
Ad. b) - Zamawiający nie dopuszcza posiadanie autoryzowanego serwisu mobilnego, 
obsługującego zlecenia serwisowe / gwarancyjne na terenie bazy sprzętowej Zamawiającego 
W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez 
zmian. 

 
 
Pytanie nr 57 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„ 8.  Silnik wysokoprężny diesla spełnia 
wymagania normy emisji spalin min. EURO 6 (certyfikat) 
Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne silnik spełniający wymagania 
normy STAGE V? 
Najnowsze dyrektywy UE dotyczące emisji gazów silnikowych i zanieczyszczeń dopuszczają 
aby zamiatarki wolnobieżne były wyposażone w silniki STAGE V. Zakres przepisów obejmuje 
wiele maszyn samojezdnych , które mogą być wyposażone w silniki spełniające wskazaną 
normę m.in.: maszyny budowlane maszyny rolnicze sprzęt komunalny (zamiatarki i sprzęt do 
zimowego utrzymania 
Silniki klasyfikowane w tej normie to jednostki przemysłowe stworzone do pracy pod 
wysokim obciążeniem , pozbawione problemów użytkowych występujących w silnikach o 
normie spalin EURO 6. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 57: 
Zamawiający nie dopuszcza by zamiatarka była wyposażona w silnik spełniający wymagania 
normy STAGE V. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika 
nr 2 do SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 58 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„ 7. Moc silnika min. 110 kW max. 160 kW, 
silnik chłodzony cieczą.”  
Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika min. 105 kW? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 58: 
Zamawiający nie dopuszcza by moc silnika wynosiła minimum 105 kW. W związku z 
powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 
 
 



 
Pytanie nr 59 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje: „9. Prędkość przejazdowa min 30 km/h” 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wolnobieżnego, którego prędkość przejazdowa 
wynosi maksymalnie 25km/h? 
Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia pojazdu wolnobieżnego odstąpi od procesu 
rejestracji / dostarczenie dokumentów niezbędnych do rejestracji?  
Zarejestrowanie pojazdu w tym przypadku jest nieobowiązkowe, ekonomicznie 
nieuzasadnione 
Wyjaśnienie do Pytania nr 59: 
Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu wolnobieżnego, którego prędkość przejazdowa 
wynosi maksymalnie 25km/h. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany 
zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 
 
 
 
Pytanie nr 60 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„10. Prędkość robocza min. 20 km/h” 
Czy Zamawiający dopuszcza prędkość roboczą zamiatarki mieszczącą się w przedziale 6 – 20 
km? 
Wskazany wymóg przez Zamawiającego stanowi wartość jedynie teoretyczną – nie 
użytkową, ponieważ optymalna prędkość robocza podczas pracy zamiatarki z 
wykorzystaniem szczotek wynosi 2-6 km km/h. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 60: 
Zamawiający nie dopuszcza prędkość roboczą zamiatarki mieszczącą się w przedziale 6 – 20 
km. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ 
bez zmian. 

 
 
Pytanie nr 61 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje: „28. Długość zamiatarki z osprzętem max. 
6 400 mm” 
Czy Zamawiający dopuszcza zamiatarkę , której długość z osprzętem mieści się w przedziale 6 
400 mm – 6500 mm? 
Różnica pomiędzy wymaganiami Zamawiającego a wymiarem pojazdu, który chcemy 
zaproponować wynosi jedynie 100 mm. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 61: 
Zamawiający nie dopuszcza zamiatarki , której długość z osprzętem mieści się w przedziale               
6 400 mm – 6500 mm. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis 
Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 
 

 
 
 
Pytanie nr 62 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„39. Centralna szczotka walcowa o średnicy 
min. 500 mm z regulacją docisku do podłoża przez operatora z kabiny” 
Czy Zamawiający dopuszcza szczotkę walcową o średnicy mieszczącej się w przedziale 400-
500 mm bez regulacji docisku? 



Wyjaśnienie do Pytania nr 62: 
Zamawiający nie dopuszcza by zamiatarka była wyposażona w szczotkę walcową o średnicy 
mieszczącej się w przedziale 400-500 mm bez regulacji docisku. W związku z powyższym 
Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 

 
 
 
Pytanie nr 63 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje: „40. Turbina ssąca napędzana 
hydraulicznie lub dwie turbiny ssące napędzane hydraulicznie. Wydajność turbiny lub turbin 
min. 5 000 m3/h.” 
Czy Zamawiający dopuszcza wydajność turbiny ssącej mieszczącą się w przedziale 4 000-               
5 000 m3/h? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 63: 
Zamawiający nie dopuszcza by wydajność turbiny ssącej mieściła się w przedziale 4 000-5 
000 m3/h. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 
do SWZ bez zmian. 

 
 
 
Pytanie nr 64 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„41. Filtracja powietrza wylotowego 
poprzez filtry, łączna powierzchnia filtrów min. 15 m2” 
Czy Zamawiający dopuści pojedynczy filtr? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 64: 
Zamawiający nie dopuszcza pojedynczego filtra. W związku z powyższym Zamawiający 
pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 

 
 
 
Pytanie nr 65 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„48. Wysokość wysypu ze zbiornika min. 1 
200 mm. Wyładunek hydrauliczny” 
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość wysypu ze zbiornika mieszcząca się w przedziale 1100 
-1200 mm? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 65: 
Zamawiający nie dopuszcza by wysokość wysypu ze zbiornika mieściła się w przedziale 1100 -
1200 mm. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 
do SWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 66 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„62. Klapa rewizyjna umożliwiająca 
inspekcję zawartości zbiornika.” 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez klapy rewizyjnej zbiornika? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 66: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu (zamiatarki) bez klapy rewizyjnej zbiornika. W związku              
z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 

 
 



Pytanie nr 67 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje:„63. System automatycznego odłączania 
akumulatora po zakończeniu pracy” 
Czy Zamawiający dopuści mechaniczny / ręczny system odłączania akumulatora? 
Wyjaśnienie do Pytania nr 67: 
Zamawiający nie dopuszcza ręcznego systemu odłączania akumulatora. W związku                           
z powyższym Zamawiający pozostawia wskazany zapis Załącznika nr 2 do SWZ bez zmian. 

 
 
Pytanie nr 68 
Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ wskazuje: „5. Wykonawca zobowiązany jest do 
przekazania Zamawiającemu w dniu dostawy Przedmiotu Umowy: w przypadku pojazdu 
sprowadzonego do Polski wymagane są niezbędne dokumenty do rejestracji pojazdu w 
języku polskim, książka serwisowa i instrukcja obsługi w języku polskim, szczegółowy opis 
urządzeń i oprogramowania w języku polskim, dokumentacja i licencja na oprogramowanie, 
świadectwo zgodności CE/ Deklaracja WE, katalog części zamiennych. Niedostarczenie 
dokumentów może stanowić przesłankę do odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z 
winy Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wyznaczonej na ich dostarczenie” 
Proszę o wskazanie jakiej dokładnie dokumentacji w kwestii oprogramowania wymaga 
Zamawiający. 
Proszę o wskazanie w jakim zakresie Zamawiający wymaga licencji dotyczącej 
oprogramowania zamiatarki. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 68: 
Na wstępie Zamawiający wskazuje, iż powyższe pytanie Wykonawcy dotyczy  treści 
Załącznika nr 7 do SWZ, a nie treści Załącznika nr 2 do SWZ. Zamawiający wyjaśnia zatem ,iż z 
ostrożności (z góry), na podstawie wstępnego rozeznania rynku dla tego typu przedmiotu 
zamówienia, założył że oprogramowanie, w jakie wyposażony będzie przedmiot zamówienia 
wymaga stosownej licencji. W udzielonym wcześniej (na Pytanie nr 16) wyjaśnieniu – 
Zamawiający wskazał jednak, iż  stwierdzenie okoliczności objęcia lub nie ewentualną 
licencją  danego oprogramowania zależy wyłącznie od danych (parametrów) pojazdu, jakie 
zostaną przedstawione przez Wykonawcę,  a nie przez Zamawiającego.  Zamawiający 
wskazuje zatem, iż w wypadku objęcia danego oprogramowania licencją – będzie wymagał, 
aby Wykonawca (Sprzedawca) wykazał (dokumentem), iż oprogramowanie, z którego 
korzysta urządzenie (zamiatarka) korzysta z legalnego (licencjonowanego oraz 
dopuszczonego przez producenta urządzenia) oprogramowania, a zakres udzielonej 
Zamawiającemu (dalszej) licencji   musi umożliwiać mu korzystanie z pełnej funkcjonalności 
przedmiotu zamówienia (tj. pełnej funkcjonalności przewidzianej dla danej zamiatarki przez 
jej producenta). Jednocześnie (tak jak Zamawiający wskazał  w odpowiedzi na Pytanie nr 16) 
nie wyraża zgody, aby przeniesienie praw z licencji nastąpiło wyłącznie w drodze sublicencji 
oraz dopiero po zakończeniu umowy leasingu.  

 
 
 
 
 
Pytanie nr 69 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w zakresie zmiany warunku wykazania 
się wiedzą i doświadczeniem i rezygnację z obecnego zapisu. Proponujemy nowe brzmienie 



zapisu obejmujące dostawy co najmniej 3 egzemplarzy zamiatarek – każda o wartości co 
najmniej 800 000,00 PLN netto.  
Wyjaśnienie do Pytania nr 69: 
Zamawiający udzielił już merytorycznej odpowiedzi i przedstawił swoje stanowisko – w 
wyjaśnieniach do Pytań: Nr 50  i  Nr 51. 

 
 
 
Pytanie nr 70 
Rozdz. IX pkt. 1.4. SWZ - czy Zamawiający dopuści w zakresie spełnienia warunku udziału                            
w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej wykazanie przez Wykonawcę 
dostawy  w leasingu co najmniej 2 egzemplarzy zamiatarek – każda o wartości co najmniej 
900.000 zł netto    w ciągu ostatnich 3 lat? Taki zakres umożliwi Zamawiającemu ocenę 
zdolności Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, da rękojmię jego należytego 
wykonania i będzie proporcjonalny oraz adekwatny do przedmiotu zamówienia, który 
dotyczy dostawy w formie leasingu operacyjnego zamiatarki. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 70: 
Zamawiający udzielił już merytorycznej odpowiedzi i przedstawił swoje stanowisko – w 
wyjaśnieniach do Pytań: Nr 50  i  Nr 51. 

 
 
 
Pytanie nr 71 
W nawiązaniu do treści odpowiedzi na pytanie nr 13 z dnia 25.01.2023 r. i zmiany w Rozdz. VI 
pkt 1 SWZ prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu poprzez wskazanie czasu trwania 
umowy leasingu przez okres 60 miesięcy od daty przekazania sprzętu. Czas trwania leasingu 
należy rozmieć jako czas na jaki sprzęt leasingowany jest oddany do użytkowania 
Leasingobiorcy-Zamawiającemu. Skoro Wykonawca ma obowiązek dostarczyć 
Zamawiającemu zamiatarkę w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy leasingu, to nie 
można czasu trwania umowy leasingu liczyć od dnia samego podpisania umowy. 
Zamawiający będzie przecież płacił raty (59 rat) po odbiorze sprzętu, a nie przed. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 71: 
Zamawiający potwierdza powyższe i dokona modyfikacji (doprecyzowania) treści SWZ. 
Jednocześnie, wobec możliwej rozbieżności dat  pomiędzy podpisaniem umowy leasingu, 
terminem dostawy (do 60 dni) – Zamawiający będzie wymagał możliwość zawarcia  tejże 
umowy z odroczonym terminem płatności rat leasingowych (maksymalnie do 2 miesięcy). 
Zamawiający  dokona, w powyższym zakresie stosownych modyfikacji (doprecyzowania) 
treści SWZ (oraz Załączników nr 2 i 7 do SWZ). 

 
 
 
 
Pytanie nr 72  
Ponownie zwracamy się do Zamawiającego o przeanalizowanie warunku w zakresie środków 
dowodowych i zmianę progu wykazu dostaw do poziomu 950 000 zł brutto. W 
przedmiotowym postępowaniu wymagania techniczne wskazują na maszynę dostarczaną na 
polskim rynku przez trzech dostawców. Wskazane przez Zamawiającego warunki wykluczają 
dwóch z nich pozostawiając jedynie firmę, która jak wynika z informacji prasowych była już 
karana przez UOKiK za stosowanie zmowy cenowej, co nie stanowi dowodu, ale rzuca cień 



wątpliwości, czy określanie kryteriów na podstawie dostaw tego wykonawcy nie pozostaje w 
sprzeczności z uczciwą konkurencją i zdrowymi praktykami rynkowymi. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 72 : 
Zamawiający udzielił już merytorycznej odpowiedzi i przedstawił swoje stanowisko                      
– w wyjaśnieniach do Pytań: Nr 50  i  Nr 51. 
Biorąc jednakże pod uwagę okoliczności wskazane w treści pytania – Zamawiający nie 
podziela „zarzutów” Wykonawcy, dotyczących naruszenia zasad konkurencji rynkowej, gdyż 
nie korespondują one chociażby ze stwierdzeniem tego samego Wykonawcy, iż w jego 
ocenie „wymagania techniczne wskazują na maszynę dostarczaną na polskim rynku przez 
trzech dostawców” 

 
 
Pytanie nr 73  
W związku z brakiem odpowiedzi na pytanie z dn. 20.01.2023 r. – ponownie prosimy o 
potwierdzenie, iż przedmiot zostanie ubezpieczony od dnia rejestracji w wydziale 
komunikacji, zaś w przypadku kolejnych umów ubezpieczenia najpóźniej w dniu 
następującym po ostatnim dniu dotychczasowego okresu ochrony ubezpieczeniowej. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 73: 
Jak w odpowiedzi na Pytanie nr 53 powyżej.  
 
 
Pytanie nr 74 
W związku z brakiem odpowiedzi na pytanie z dn. 20.01.2023 r. – ponownie prosimy o 
potwierdzenie, iż Zamawiający w celu potwierdzenia ubezpieczenia pojazdu, przekaże 
Finansującemu jako właścicielowi przedmiotu, kopię polisy wraz z dowodem opłacenia 
całości składek ubezpieczeniowych najpóźniej w dniu rejestracji w wydziale komunikacji, a w 
przypadku kolejnych umów ubezpieczenia, nie później niż na 14 dni przed końcem okresu 
ubezpieczenia. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 74: 
Jak w odpowiedzi na Pytanie nr 54 powyżej. 

 
 
Pytanie nr 75 
W związku z niekompletną odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 27 z dnia 25.01.2023. 
r prosimy o potwierdzenie, że wcześniejsza spłata o której Zamawiający wskazuje w zał. nr 7 
do SWZ §4 pkt. 12, dotyczy okresu po upływie 40 % normatywnego okresu amortyzacji  
Wyjaśnienie do Pytania nr 75 : 
Zamawiający wskazał (w wyjaśnieniu do Pytania nr 27) dopuszcza złożenie ewentualnego 
wniosku (ws. wcześniejszej spłaty) w całym okresie obowiązywania umowy leasingu, przy 
czym skrócenie okresu umowy leasingu będzie mogło nastąpić pod warunkiem wyrażenia 
zgody przez obie strony umowy. Zamawiający nie potwierdza zatem, iż  wcześniejsza spłata o 
której Zamawiający wskazuje dotyczy (wyłącznie) okresu po upływie 40 % normatywnego 
okresu amortyzacji.  
 
 
Pytanie nr 76 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 32 z dnia 25.01.2023r. prosimy o zmiany zapisu w 
zał. nr 7 do SWZ §4 pkt. 16 oraz zastąpienie wyrazu „ zwłoka” na „ opóźnienie”. Finansujący 



informujemy przy tym, iż art. 481 ust 1 Kodeksu Cywilnego przewiduje odsetki w przypadku 
opóźnień w spłacie. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 76: 
W wyjaśnieniu do Pytania nr 32 – Zamawiający wskazał, iż dopuszcza dochodzenie od niego 
ewentualnych odsetek jedynie na zasadach ogólnych. Zamawiający domniemywa, iż 
Wykonawcy zapewne chodzi o zapisy art. 481 § 1 KC (  nie „ust. 1”  - taki bowiem nie 
istnieje). Zamawiający wyraża  zgodę na proponowaną modyfikację i dokona zmiany SWZ 
(Załącznika nr 7 do SWZ). 
 
 
Pytanie nr 77  
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 33 oraz 18 z dnia 25.01.2023 r. wnosimy o 
modyfikację zapisu §6 pkt. 1 zał. nr 7 do SWZ, w ten sposób, aby Wykonawca zapewnił 
udzielenie gwarancji, a nie jej udzielał. 
Wyjaśnienie do Pytania nr 77: 
Biorąc pod uwagę treść wyjaśnień do Pytań nr 18 i Nr 33 oraz obecny wniosek Wykonawcy              
– Zamawiający może jedynie doprecyzować treść SWZ (Załącznika nr 7 do SWZ) poprzez 
wskazanie, iż gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe powinna 
zostać udzielona przez Sprzedawcę (Dostawcę).  
 
Pytanie nr 78:  
W związku z odpowiedzią na pytanie numer 50 oraz 51 z dnia 25.01.2023r. „zdolność 
techniczna lub zawodowa” prosimy o dopuszczenie, aby warunek został uznany za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w ciągu ostatnich 3 lat dokonał sprzedaży (dostawy 
w tym również dostawy w formie leasingu operacyjnego zgodnie z art. 7 pkt. 4 ustawy pzp) 
co najmniej 1 egzemplarza zamiatarki o wartości przedmiotu zamówienia łącznie z 
finansowaniem 900.000,00 zł netto. 
Finansujący zwraca przy tym uwagę, iż zgodnie z art. 22 ust. 1a ustawy pzp „ Zamawiający 
określa warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców środki dowodowe 
w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności 
wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako 
minimalne poziomy zdolności 
Wyjaśnienie do Pytania nr 78: 
Zamawiający udzielił już merytorycznej odpowiedzi i przedstawił swoje stanowisko – w 
wyjaśnieniach do Pytań: Nr 50, Nr 51 oraz w ślad za tym w wyjaśnieniach do Pytań  Nr 69 i Nr 
70. 
 
 
 
Uwaga:   
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. W związku z 
powyższym - Wykonawcy zobowiązani są do  uwzględnienia wszystkich powyższych 
informacji  ws. wyjaśnienia zapisów SWZ   - w treści składanych   ofert. 
 


